

CÂMARA MUNICIPAL DE IRITUIA PALÁCIO "MAGALHÃES BARATA"

PORTARIA n.º 005/2019

De, 02 de janeiro de 2019.

Dispõe sobre a nomeação de Chefe de Seção da Câmara Municipal de Irituia, e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Irituia, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

- Art. 1º. Nomear o senhor HELIO CESA DOS REIS SOARES, para exercer o cargo em Comissão de CHEFE DE SEÇÃO da Câmara Municipal de Irituia, a partir da presente data.
 - Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 - Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.
 - Art. 4°. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Irituia/PA, 02 de janeiro de 2019.

Manoel Lucilo C. da Fonseca

MANOEL LUCIL Completation Manielpol

Presidente da Câmara Municipal

Registrada e Publicada na mesma data supra, na Secretaria Geral da Câmara Municipal de Irituia.

Fone/Fax: (91) 3443-1175
E-mail: camarairituiaouvidoria@outlook.com